
 

 

Rovereto,  21/09/2021 

 

Prot.n.: det. 2021-19  

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività 2021 è prevista una manifestazione a ricordo e 

celebrazione della Giornata Internazionale della Pace indetta dalle Nazioni Unite; 

- Considerata l’importanza della manifestazione e la presenza di autorità nazionali e 

internazionali; 

- Vista che nell’anno 2021 la Fondazione ha come filo conduttore delle iniziative legate alle 

Nazioni Unite la promozione dell’art. 8 dell’agenda 2030 

- Vista la decisione di pubblicare gli atti del convegno realizzato nel luglio 2021 proprio sul 

tema del lavoro all’interno di un numero speciale de “La Voce di Maria Dolens” 

- Vista la conferma da parte della Rappresentanza Italiana presso le Nazioni Unite di 

partecipazione alla serata e la conferma anche da parte del  Responsabile speciale per la 

copertura mediatica delle attività del Vice Segretario generale del Consiglio d’Europa; 

- Considerata la necessaria presenza del Direttore Responsabile Dott. Marcello Filotei 

all’evento; 

- Considerata la storicità della manifestazione e le richieste del cerimoniale interno; 

- Visto l’affidamento per la realizzazione grafica de “La Voce di Maria Dolens” alla ditta OGP 

per l’anno 2021; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 10 

DETERMINA 

 

- Di realizzare un numero speciale de “la Voce di Maria Dolens” contenente gli atti del 

Convegno realizzato e luglio 2021 e di stampare n.40 della stessa in lingua italiana e 40 in 

lingua inglese e di affidare la lavorazione alla ditta OGP e di imputare un massimale di spesa 

per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio previsionale 2021 di 1.500,00 euro iva 

inclusa; 



 

 

- di affidare l’aspetto tecnico del collegamento per la serata alla ditta Conex di Ivan Uez OGP e 

di imputare un massimale di spesa per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio 

previsionale 2021 di 800,00 euro iva inclusa 

- di rimborsare le spese di viaggio e di sostenere direttamente le spese di alloggio per il 

Direttore Responsabile della rivista “la Voce di Maria Dolens” per euro 300,00 secondo i 

termini previsti da regolamento sulle missioni 

- di imputare un massimale di spesa per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio 

previsionale 2021 di euro 2.600,00 iva inclusa. 

 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 

 

 




